
令和５年１１月２０日

保 護 者 各 位

豊見城市立伊良波中学校

校長 伊井 秀治

(公印省略)

令和５年度 ２学期三者面談の実施について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、２学期の三者面談を下記の通り行います。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時 令和５年１２月１８日（月）～１２月２１日（木）の４日間

２ 時 間 １４：１５～（各学級担任裁量）

３ 場 所 各教室

４ その他

（１）詳しい日程については、各学級担任より連絡いたしますので、日程の調整を

お願いします。

（２）学級担任が出張等で上記の期間内に面談を実施できない場合もあります。

学級担任より連絡がありますので、ご協力をお願いします。

（３）当日の駐車場は、給食センター駐車場ですが、場所に限りがありますので、

できるだけ公共交通機関をご利用ください。

（４）発熱、風邪症状等のある方は来校をご遠慮ください。

※この件に関する問い合わせ

豊見城市立伊良波中学校

教頭：内山・今枝

℡ ：850－2791


